重庆市合川区农业农村委员会
关于拟扶持合川区2020年中央财政农业生产发展（竞争类）项目的公示
根据重庆市农业农村委员会、重庆市财政局《关于做好2020年中央农业生产发展等项目实施工作的通知》（渝农发〔2020〕83号）文件的有关要求，我区项目承担单位认真编制了中央财政农业生产发展（竞争类）项目实施方案，区农业农村委组织项目评审专家进行了评审，现将拟扶持合川区2019年中央财政农业生产发展（竞争类）项目进行公示。

公示期为5个工作日，从2020年12月22日至12月28日，如有异议，可以书面、电话、来访等形式向区农业农村委反映。联系人：黄哲奎，联系电话：42756809。

附件：
拟扶持合川区2020年中央财政农业生产发展（竞争类）项目公示表
                     重庆市合川区农业农村委员会

2020年12月17日